[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 307
                                                                            Дата принятия 25 октября 2017 г.

О  приостановлении действия отдельных положений решения Березниковской
городской Думы
от 30.08.2016 №141
«О мерах по реализации Березниковской
городской Думой
отдельных положений федерального законодательства
в сфере противодействия коррупции»

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Приостановить до 01 января 2018 года действие следующих  положений решения Березниковской городской Думы от 30 августа 2016 г. № 141 «О мерах по реализации Березниковской городской Думой отдельных положений федерального законодательства в сфере противодействия коррупции»:

1)Положения о порядке представления депутатами Березниковской городской Думы сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей;
2)Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Березниковской городской Думы, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Березниковской городской Думы и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования;
3)Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представленных депутатами Березниковской городской Думы о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, соблюдения депутатами Березниковской городской Думы установленных ограничений и запретов, в части норм о проверке достоверности и полноты сведений, представленных депутатами Березниковской городской Думы о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

2